
Věc: Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu — výzva k íodání nabídky

Zadavatel Povodí Odry, státní podnik hodlá zadat dále uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadavatel
vyzývá dodavatele k podání nabídek a prokázání kvalifikace.
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ust.3 lzákona Č. I 34/201 6 Sb. o zadávání
veřejných zakázek (dále jen zákon) postupem, na nějž se neaplikují ustanovení zákona, avšak za dodržení zásad
vymezených v ust.6 zákona.

1. Zadavatel Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava
Ičo 70890021

2.Profil zadavatele : https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1 126.html

3. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce — otevřená výzva

4. Název veřejné zakázky: Lubina — Petřvald, stupeň km 4,870 (č.st.4161)

5. Číslo veřejné zakázky; VZ 1282

6. Stručná charakteristika předmětu VZ:

Oprava balvanitého skluzu.

7. Termín realizace:
zahájení 08/2020, ukončení do 18.12.2020

8. Podání nabídek, lhůta a místo:
Do 10.7.2020 do 9,00 hod. na sekretariát Povodí Odry, státní podnik, závod Opava, Kolofíkovo nábř. 54,
Psč 747 05 Opava.
Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce nadepsané názvem veřejné zakázky a číslem VZ:
Lubina — Petřvald, stupeň km 4,870 (č.st.4161) VZ 1282 a opatřená nápisem „Veřejná zakázka neotvírat“.

9. Zadávací dokumentace:
- projektová dokumentace s výkazem výměr
- obchodní podmínky — návrh SoD

- rozhodnutí k zásahu do VKP
- ohlášení udržovacích prací
- rozhodnutí o udělení výjimky

Prohlídka místa plnění nebude hromadně organizována, místo je volně přístupné

10. Dodatečné informace:
V případě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávacích podmínek uveřejní zadavatel svoji odpověď na stejném
místě, na kterém uveřejnil výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele a zároveň odešle tazateli písemnou
odpověd‘.
Žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručeny na adresu: Povodí Odry, státní podnik, závod
Opava, Kolofíkovo nábř.54, 747 05 Opava, nebo na email: jana.hrabicova(pod.cz.
Tato žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

I 1. Kontaktní osoba a kontaktní údaje:
pro technické informace: Roman Volný ‚ vedoucí VHP Skotnice. tel.556 723 607, mobil: 602 783 052
pro výběrové řízení: Ing.Jana Hrabicová, tel. 596 657 53 1 ‚ mobil: 602 727 871

Adresa pro doručování korespondence:
Povodí Odry, státní podnik, závod Opava, Kolofíkovo nábř. 54, Opava, 747 05



12. Požadavky na prokázání kvalifikace:

Základní způsobilost:
. Podle 74 zákona č. 134/20 16 o zadávání veřejných zakázek.

Forma prokázání : čestné prohlášení datovaně a podepsaně osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele.

Profesní způsobilost:
. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán
. Doklad o oprávnění k podnikání, tj. Živnostenský list nebo Výpis ze živnostenského rejstříku pro předmět

podnikání Provádění stavebních prací, jejich změn a odstraňování
. Příslušná autorizace (Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, resp. Vodohospodářské

stavby) včetně dokladu (čestné prohlášení nebo smlouva) o pracovněprávním vztahu s osobou uvedenou
na osvědčení o autorizaci

Dodavatel může prokázat kvalifikaci i výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem ze
systému certifikovaných dodavatelů.

Forma prokázání: prostá kopie dokladů

Technická kvalifikace:

Dle ustanovení 79 odst.2 písma) zákona seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před
zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Tato
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly
tyto stavební práce poskytnuty a dokončeny řádně.

V seznamu stavebních prací dodavatel označí nejvýznamnější stavební práce ( zakázky), kterými prokazuje
splnění požadované minimální úrovně technické kvalifikace uvedené níže.

Minimální úroveň požadované kvalifikace:

Dodavatel v posledních S letech před zahájením zadávacího řízení dokončil

. 3 zakázky na realizaci stavebních prací charakteru výstavba, rekonstrukce nebo oprava vodního díla ve
finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH za každou z požadovaných zakázek . A zároveň dvě z těchto
zakázek musí zahrnovat výstavbu, rekonstrukci nebo opravu balvanitého skluzu ve finančním objemu min.
2 mil. Kč bez DPH za každou zakázku.

Forma prokázání: prostá kopie osvědčení objednatele

Z osvědčení musí být jednoznačně zřejmé požadované minimální plnění finančního objemu a požadovaný obsah
činnosti

13. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena jako cena úplná. Součástí nabídkové ceny budou i veškeré další poplatky
související s realizací díla. Zadavatel požaduje, aby účastník uvedl nabídkovou cenu jako cenu celkovou po
započítání všech případných slev, a to v Kč bez DPH.

14. Obchodní a platební podmínky:
Jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této výzvy. Dodavatel doplní do smlouvy nabídkovou
cenu a svoje identifikační údaje; podepsaný návrh smlouvy o dílo bude nedílnou součástí nabídky. Od návrhu
smlouvy není účastník oprávněn se odchýlit.

15. Pravidla pro hodnocení nabídek: Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídekje nejnižší nabídková cena.
Hodnocení nabídek provede zadavatel seřazením nabídek podle absolutní výše nabídkové ceny vzestupně od
nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez
DPH.

16. Rozhodnutí o výběru:

Rozhodnutí o výběru dodavatele spolu s odůvodněním uveřejní zadavatel na stejném místě, na kterém uveřejnil
výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele.

17. Práva zadavatele:
Vyloučit dodavatele z účasti ve výběrovém řízení, pokud neprokáže splnění kvalifikačních předpokladů.



Použít profil zadavatele pro komunikaci s účastníky výběrového řízení, tj. doručení veškerých výzev, žádostí,
rozhodnutí a oznámení, které se považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodů.

18. Otevírání obálek:
Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné

19. Zadávací lhůta:
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek ajejí délka činí 30 dnů. Po tuto dobu
je účastník vázán svou nabídkou.

V Opavě dne 26.6.2020 oo V % D R
zÁvoD I . OPAVA

05 OPAVA Kootfkovo nábt 54
C‘C170690021 1ČQ10890021

%

Ing. Radek Pekař
ředitel závodu Opava

Příloha:

- Projektová dokumentace vč. Výkazu výměr
- Návrh SOD — obchodní podmínky
- rozhodnutí k zásahu do VKP
- ohlášení udržovacích prací
- rozhodnutí o udělení výjimky

Všechny výše uvedené přílohyjsou v elektronické podobě k dispozici ke stažení na profilu zadavatele.


